
Krystle L. Jordan

Krystle L. Jordan

Naturalne i magiczne sposoby uzdrawiania  
ciała, umysłu i ducha

Przewodnik
czarownicy

P
rzewodnik czarownicy  – Z

drowie

Zdrowie



Przewodnik
czarownicy

Zdrowie

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33iv_ebook


Krystle L. Jordan

Naturalne i magiczne sposoby uzdrawiania  
ciała, umysłu i ducha

Przewodnik
czarownicy

Zdrowie

Przedmowa: Arin Murphy-Hiscock, autorka The Witch’s Book of Self-Care

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33iv_ebook


Redakcja: Mariusz Golak
Skład: Krzysztof Nierodziński

Projekt okładki: Krzysztof Nierodziński
Tłumaczenie: Marcin Masłowski

Wydanie I
Białystok 2023

ISBN 978-83-8301-362-6

Tytuł oryginału: The Witch’s Guide to Wellness: Natural, Magical Ways to Treat, 
 Heal, and Honor Your Body, Mind, and Spirit

Copyright © 2022 by Simon & Schuster, Inc.

Published by arrangement with Adams Media, an Imprint of Simon & Schuster, Inc.,  
1230 Avenue of the Americas, New York, NY 10020, USA.

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2022
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33iv_ebook


Dedykuję tę książkę mojej 
niesamowitej żonie, Thani, 
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szansy – szczególnie dla Julii za pozytywność i ogromne wsparcie 
podczas całego procesu oraz dla Bretta za bycie wnikliwym – „wróć-
my do rzeczy” – redaktorem. Ta książka jest tym, czym jest, dzięki 
twojej wiedzy i wskazówkom.

Muszę również podziękować mojej genialnej i pięknej żonie, 
Thani, za przeczytanie każdego słowa, które napisałam i zaofero-
wanie własnych unikalnych przemyśleń i perspektyw. Bez Ciebie ta 
książka mogłaby nigdy nie zostać ukończona! Dziękuję też mojemu 
cudownemu synowi, Caedmonowi, za cierpliwość i zrozumienie, 
kiedy przez cały dzień siedziałam przy komputerze. Kocham Cię 
nieskończenie.

Należy wspomnieć o książce, która ugruntowała moją podróż 
czarownicy, Merlin’s Book of Magick and Enchantment autorstwa 
Nevilla Druryego. Przemówiła do mnie jak żadna inna książka na 
świecie i wiedziałam, że jestem na właściwej ścieżce.

Na koniec dziękuję wszystkim, którzy kupili tę książkę! To był 
prawdziwy zaszczyt pisać dla Was i mam nadzieję, że czytanie bę-
dzie dla Was tak samo terapeutyczne, jak dla mnie pisanie.
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Przedmowa

Ludzie często zakładają, że magia wpływa na rzeczy w świecie ze-
wnętrznym lub że jest używana do kształtowania świata zgod-

nie z naszymi pragnieniami. To przekonanie jest dalekie od prawdy.
Magia jest jednym z  najpotężniejszych narzędzi pracy nad 

poprawą własnego samopoczucia – pod względem duchowym, 
emocjonalnym i psychicznym. Nie polega na wielkiej, radykalnej 
zmianie – to małe, stopniowe zmiany, które przybliżają nas do har-
monii w swoim wnętrzu. Kiedy masz w sobie równowagę, łatwiej 
jest żyć w harmonii z otaczającym cię światem.

Dwie rzeczy, które możesz najskuteczniej kontrolować i na nie 
wpływać, to ty i twoja energia. W świecie, w którym nieustannie 
nękają nas toksyczni ludzie, problemy ze środowiskiem i  inne, 
trudne sytuacje, kultywowanie świadomości własnej energii i do-
strajanie jej w celu uzyskania optymalnego samopoczucia jest aktem 
troski o siebie.

Nawet małe działania sumują się w ostatecznym bilansie. Dba-
nie o siebie jest przecież jednym z kluczy do dobrego samopoczucia. 
Regularna konserwacja samochodu pozwala wyłapać problemy, za-
nim spowodują one poważną awarię i zmuszą cię do zjechania na 
pobocze. To samo dotyczy twojego osobistego dobrego samopoczu-
cia. Regularna praca nad dopasowywaniem się do swoich potrzeb 
umożliwia zaznajomienie się z  rytmami i przypływami w swoim 
życiu. Ta świadomość pozwala ci rozpoznać w sobie drobne zmiany, 
dzięki czemu możesz się nimi zająć, zanim będzie potrzebna bar-
dziej znacząca inwestycja twojego czasu i energii.

Napełnianie codziennych czynności świadomością duchową 
pomoże ci stworzyć magiczne środowisko, które sprzyja zdrowiu 
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duchowemu, psychicznemu i emocjonalnemu. Na przykład dosto-
sowywanie lub aktualizowanie energii w domu pomaga zmaksyma-
lizować otaczającą cię pozytywną i wspierającą energię; wplatanie 
oczyszczeń, błogosławieństw i  afirmacji w  codzienne czynności 
wzbogaca twoje połączenie z  otaczającą energią, zachęcając do 
wdzięczności i pozytywnego nastawienia. Uwalnianie rzeczy, któ-
rych już nie potrzebujesz, lub emocji, które nie wspierają ducho-
wego dobrego samopoczucia, chroni cię przed drenażem energii.

Praca nad odżywianiem ciała, umysłu i ducha w codziennym 
życiu zapewnia optymalną równowagę. Dbanie o wszystkie aspek-
ty siebie poprawia jakość życia. Równoważenie i utrzymywanie na 
odpowiednim poziomie osobistej energii sprawia, że lepiej radzisz 
sobie ze swoją energią wewnętrzną i energią, którą wznosisz podczas 
rytuałów i zaklęć. Poprawia również twoje połączenie ze światem 
przyrody, co zawsze jest korzystne dla wiedźmy.

W tym wspaniałym wyborze zaklęć, rytuałów, medytacji i afirma-
cji Krystle zapewnia nam zestaw magicznych narzędzi do rozwiązywa-
nia problemów z brakiem równowagi w różnych sytuacjach i w wielu 
różnych aspektach życia. Większość z nich to małe, proste sposoby na 
dostosowanie swojej energii i zwiększenie własnej świadomości. Moż-
na je łatwo dodać do rutyny dnia codziennego lub wykorzystać, gdy 
są potrzebne w określonych sytuacjach lub w wypadku problemów.

Utrzymanie holistycznego, dobrego samopoczucia sprawia, że 
jesteśmy silniejsi, bardziej odporni i lepiej radzimy sobie ze zmia-
nami. To prezent dla siebie i akt miłości własnej. Poświęć trochę 
czasu, aby zadbać o swoje zdrowie. To inwestycja w siebie i swoją 
duchową ścieżkę.
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Wprowadzenie

Twoja droga do dobrego samopoczucia to podlegająca ciągłej 
ewolucji podróż sztuki i magii.

Magia daje ci siłę, pewność siebie i połączenie z czymś większym 
niż ty sam – może również pomóc w uzdrowieniu wewnętrznym. Gdy 
używasz magii, aby przesuwać energie w celu wywołania pożądanych 
zmian w swoim życiu, możesz również użyć jej mocy, aby natchnąć 
swoje ciało i umysł siłą oraz dobrym samopoczuciem. Kiedy zaczniesz 
dbać o energie swojego ciała, umysłu i ducha, zacznie się pozytywna 
zmiana.

Przewodnik czarownicy – zdrowie pomoże ci zbudować i do-
prowadzić do rozkwitu twoje magiczne ja. Podróż do zdrowia 
wewnętrznego wymaga tego samego skupienia, cierpliwości i kre-
atywności, co twoja magiczna praktyka. W rzeczywistości te dwie 
rzeczy są ze sobą ściśle powiązane: gdy pogłębisz swoje zrozumienie 
tego, jak uczynić swoje fizyczne i mentalne ja silniejszym i bardziej 
odpornym, odkryjesz, że zyskujesz wgląd w swoją praktykę oraz 
w to, jak rozwijać się i wzrastać duchowo.

Na stronach tej książki znajdziesz ponad sto trzydzieści pięć 
transformujących praktyk, które pomogą zjednoczyć ścieżki twojej 
magii zdrowia. Są to rytuały, które poprzez ruch wzmacniają two-
je ciało fizyczne; przepełnione magią przepisy na pełnowartościowe 
posiłki, które odżywią twoje ciało i duszę; praktyki dostrajania się do 
twojej wrodzonej mocy; ćwiczenia mające na celu skierowanie myśli 
do wewnątrz w celu autorefleksji; przepisy na preparaty ziołowe dla 
uzdrowienia fizycznego i emocjonalnego i wiele, wiele więcej.
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Dbanie o swoje ciało, umysł i ducha jest aktem miłości i szacun-
ku do siebie, otaczającego cię świata i twojej magicznej ścieżki. Kie-
dy pozwalasz magii rozproszyć mrok nad swoim samopoczuciem, 
umożliwisz sobie przejście do wyższej sfery możliwości i zaczniesz 
czuć się wspaniale pod względem fizycznym, mentalnym, ducho-
wym i magicznym. Niech ta książka będzie pierwszym krokiem 
w kierunku cudownej przemiany, dzięki której każdego dnia po-
czujesz się magicznie, zdrowo i na swoim miejscu.
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ROZDZIAŁ PIERWSZY

Wprowadzenie  
do magicznej  

praktyki wellness

Połączenie swojej duchowej ścieżki, magii i dobrego samopo-

czucia w harmonijną podróż może być trudnym, ale niezwy-

kle satysfakcjonującym zadaniem. Kiedy jesteś w najlepszej formie 

fizycznej i psychicznej, twój duch i magia czerpią wielkie korzyści 

i vice versa: kiedy twoja sfera duchowa i magiczna jest silna, twoje 

fizyczne i mentalne ja rozkwita. Ta synergia buduje dynamiczne po-

łączenia wewnętrzne, zdolne do tworzenia w tobie cudownej magii.

Wellness może wydawać się nowoczesną koncepcją, ale z pew-

nością tak nie jest. Przez tysiąclecia ludzie przygotowywali nalewki 

i mikstury oraz stosowali uzdrawianie kryształami jako środek do 

lepszego zdrowia i dłuższego życia. Ale czym dokładnie jest well-

ness i jak może się odnosić do twojej magicznej praktyki? W tym 

rozdziale omówimy, czym jest wellness i jaki ma związek z twoją 

magiczną praktyką, a także jak dostosować magiczną praktykę 

wellness do swoich potrzeb i jak połączyć się z wewnętrzną magią, 

aby rozpocząć magiczną podróż wellness.
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Czary i praktyka wellness:  

zakorzenione w starożytnej wiedzy

Czarownice od dawna kojarzone są z uzdrawianiem. Posiadły mą-
drość ziemi i znały wszystkie jej piękne i  tajemnicze sekrety. Po-
trafiły znaleźć lekarstwo na rozstrój żołądka, ale także na złamane 
serce. Były ściśle związane z cudownym światem przyrody, który 
nas otacza. Pozostaje to prawdą także we współczesnym świecie. 
Ci, którzy podążają duchową ścieżką opartą na naturze, są często 
bardziej zestrojeni i świadomi nie tylko świata przyrody, ale i siebie 
samych. Rozumieją lecznicze właściwości roślin i ziół, są zaznajo-
mieni z magicznymi energiami żywiołów, wykorzystują rytmy zie-
mi i pór roku, a także wiedzą, że naprawdę dobre samopoczucie 
rozciąga się poza fizyczne ciało, do sfery duchowej.

Już całe wieki przed powstaniem nowoczesnej medycyny ludzie 
zwracali się ku magii, miksturom, modlitwie, rytuałom, właściwo-
ściom ziół i ruchom gwiazd, aby osiągnąć nieuchwytny stan dobrego 
samopoczucia. Czarownice z mądrością i poświęceniem poznawały, 
próbowały i testowały naturalne lekarstwa; były uzdrowicielkami, 
położnymi i kobietami o wielkiej mądrości. Brały swoją uzdrawiają-
cą moc z ziemi, kształtowały ją i wykorzystywały dla dobra innych.

Czarownice posiadały wiedzę i moc, które były odbierane jako 
zagrożenie przez klasy rządzące, jak również przedstawicieli powsta-
jącej profesji medycznej. Zwłaszcza w epoce nowożytnej (od mniej 
więcej połowy XV wieku do XVIII wieku) czarownice prześlado-
wano na podstawie różnych oskarżeń – nie tylko za krzywdzenie 
ludzi, ale także za ich uzdrawianie. Nawet „dobre czarownice” po-
winny zostać usunięte z powierzchni ziemi, jak uważali ich prześla-
dowcy. Chociaż negatywne skojarzenia ze słowem „wiedźma” nie są 
już tak silne, niemniej jednak istnieją one do dziś. Nadszedł czas, 

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33iv_ebook


 23 

Wprowadzenie do magicznej praktyki wellness

aby odzyskać tę moc, przyjąć tradycję i starożytną wiedzę uzdra-
wiającą, a następnie nauczyć się kształtować, zmieniać i integrować 
swoją magię z własną praktyką wellness.

 
Czym właściwie jest wellness?

Wellness składa się z drobnych wyborów dotyczących stylu życia, 
których dokonujesz każdego dnia, aby cała twoja osoba – ciało, 
umysł i  duch – funkcjonowała na najwyższym poziomie. Well-
ness, podobnie jak magia, nie jest stanem statycznym. Ciągle się 
zmienia i ewoluuje jak energia wokół ciebie, która stale przybiera 
nowy kształt. Oznacza to podejmowanie odpowiednich działań, 
przyjmowanie odpowiedzialności za siebie, pielęgnowanie swojej 
wewnętrznej magii i codzienne dążenie do osiągnięcia zdrowszego, 
holistycznego ja.

Chciałbyś, jak my wszyscy, żyć pełnym energii, wolnym od stre-
su życiem, unikając chorób i przechodząc przez kolejne dni jak ete-
ryczny duch, którym w istocie jesteś. Jednak trudno uchwycić te 
odczucia, a podróż do dobrego samopoczucia wcale nie jest prosta. 
Wiele rzeczy, na które nie masz wpływu, może stanąć na przeszko-
dzie. Nawet jeśli masz najlepsze intencje, twoje dobre samopoczucie, 
jak również twoja magia, często nie mają najwyższego priorytetu.

Czego więc brakuje? Co może być impulsem, który popchnie 
cię do osiągnięcia wszechstronnego dobrego samopoczucia? Być 
może wystarczy odrobina magii. Magia wszechświata przepełnia 
całe twoje życie, od ustalania intencji przy porannej filiżance her-
baty, po zaklinanie biżuterii i poznawanie potężnych właściwości 
roślin. Pozwól, aby stała się kluczem do przejęcia kontroli nad twoją 
praktyką wellness, zdrowiem i życiem.
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Jak połączyć twoją magię i praktykę wellness?

Niezależnie od tego, czy jesteś tego świadomy, czy nie, twoja 
magia jest już integralną częścią twojego ogólnego dobrego sa-
mopoczucia. Może cię uleczyć, wzbogacić i pomóc ukształtować 
twoje najbardziej natchnione i wyjątkowe ja. Magiczna praktyka 
zapewnia ci wgląd w zdrowie emocjonalne, daje twojemu ciału 
potężny zastrzyk endorfin (hormonów szczęścia), pomaga uzdro-
wić cię fizycznie poprzez zrównoważenie układów ciała i łagodzi 
stres dzięki medytacji.

Kiedy połączysz swoją praktykę magii i wellness, zauważysz, że 
zaczynają się w tobie pojawiać wielkie zmiany. Będziesz budzić się 
pełen energii, zmotywowany i  skoncentrowany, a twoja rytualna 
praktyka da lepsze rezultaty niż kiedykolwiek. Wykorzystywanie 
swojej praktyki w ten sposób umożliwi ci przejęcie kontroli nad 
swoją drogą do dobrego samopoczucia. Daje to poczucie pewności 
i wiedzy, że kontrolujesz swoją podróż i praktykę wellness. Gdy 
jesteś chory, zawsze powinieneś poszukać odpowiedniego lekarza, 
jednak nie wyklucza to robienia wszystkiego, co możesz, aby poczuć 
się lepiej. Pozwól sobie na osiągnięcie mocy: mocy działania, mocy 
pozytywności, mocy własnej, osobistej magii. Uznanie i przyjęcie 
tej mocy zapewni ci holistyczne zdrowie i magiczny sukces.

Zaakceptowanie magii w swojej podróży wellness jest kluczo-
wym krokiem do osiągnięcia równowagi ciała, umysłu i  ducha. 
Czyniąc to, tworzysz nowe ścieżki i pogłębiasz połączenie między 
twoją osobistą mocą, wewnętrzną siłą i ziemią. Kiedy używasz ma-
gii do przesunięcia energii, tworzysz równowagę, usuwasz negatyw-
ność, osiągasz szczęście i wewnętrzny spokój, a także odnajdujesz 
pewność siebie. Czas zrzucić kajdany starych wzorców i odnaleźć 
się w nowych sposobach ekspresji i magii. Powitaj cudowną energię 
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Wprowadzenie do magicznej praktyki wellness

drzewa rosnącego za twoim oknem, siłę wszystkich czterech ży-
wiołów, majestatyczną moc Księżyca i całą wiedzę o wszechświecie; 
powitaj je i wykorzystaj do zwiększenia własnego potencjału, ma-
gicznych zdolności i polepszenia ogólnego stanu zdrowia.

Jako wiedźma masz do dyspozycji mnóstwo możliwości, takich 
jak zaklęcia, kryształy (zwane również kamieniami) i wiedza o zio-
łach, ale najważniejszym zasobem jest to, co już masz w sobie: siła, 
świadomość, intuicja i odporność. To wszystko czeka na odkrycie. 
Użyj swojej magicznej praktyki, aby pielęgnować i wyzwolić te czę-
ści własnej istoty. Wybieraj kryształy świadomie i celowo, ucieleśniaj 
swoje połączenie z naturą, wykorzystuj siłę wypowiadanych słów do 
manifestacji i rozwoju, poznaj swoje cienie, aby przezwyciężyć ból, 
i naucz się ufać swojej intuicji. Wszystkie te działania współgrają ze 
sobą, abyś mógł czuć się skoncentrowany, odkrywać nowe rzeczy 
o sobie, leczyć stare rany i pogłębiać połączenie ze światem natury. 
Każdy magiczny krok, który podejmiesz, przybliży cię do odkrycia 
swojej pełnej, magicznej mocy, doskonałego samopoczucia i odkry-
cia autentycznego ja.

 
Magiczne, holistyczne ja – ciało, umysł, duch

Twoja holistyczna jaźń składa się z trzech elementów: ciała, umysłu 
i ducha.

• Ciało, twoje ja fizyczne, składa się z tkanek, komórek, organów 
i złożonych systemów, umożliwiających poruszanie się, oddy-
chanie i inne czynności życiowe.

• Umysł, twoje mentalne ja, jest esencją tego, kim jesteś. Jest 
miejscem, gdzie manifestują się twoje myśli, intelekt, emocje 
i wyobraźnia.
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Sprej na dobry sen, leczniczy tonik ziołowy, kadzidło po-
budzające duchowość, talizman kreatywności, a może 
rytuał dla spokojnego umysłu? Odkryj moc uzdrawia-
jących czarów! To wyjątkowy przewodnik, który otworzy 
przed tobą świat transformującej i wzmacniającej ma-
gii. Odnajdziesz duchową, emocjonalną i fizyczną rów-
nowagę, która pomoże uzdrowić każdy aspekt twojego 
życia. Poznaj korzenie białej magii i wykorzystaj moc 
wielu prostych receptur, zaklęć ochronnych i uzdrawia-
jących. Dzięki nim pogłębisz swoją praktykę duchową 
i oczyścisz energetycznie. Odkryjesz skuteczne amulety 

i talizmany, a także rytuały, które uzdrowią umysł, ciało i ducha. Nauczysz się 
wykorzystywać narzędzia, takie jak świece, kamienie uzdrawiające, zioła i olej-
ki eteryczne. Ulecz swój umysł, ciało i ducha dzięki uzdrawiającej mocy magii.

UZDRAWIAJĄCE CZARY
Patti Wigington

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Zaklęcie na pozbycie się bólu głowy? A może takie za-
klęcie ochronne, które zapewni bezpieczeństwo twojemu 
domowi? Chcesz odzyskać utraconą miłość lub wywołać 
niesamowite sny? Wypróbuj czary! W tym pięknie ilu-
strowanym przewodniku znajdziesz zaklęcia z różnych 
kultur, pieśni, rytuały, inkantacje i przepisy na eliksiry 
z całego świata. Nauczysz się tworzyć magiczny krąg, 
poznasz narzędzia i magiczne symbole, które wykorzy-
stasz w swojej praktyce. To wspaniała i wciągająca książ-
ka pełna niespodziewanych skarbów. Poznaj wyjątkowe 
zaklęcia przywołania na każdy dzień tygodnia oraz dzie-

siątki prawdziwych i skutecznych zaklęć oraz mikstur, które pomogą ci mię-
dzy innymi ujrzeć przyszłego partnera, zdobyć bogactwo, począć dziecko, czytać 
w myślach i wiele innych. Wykorzystaj otaczającą cię magię!

WIELKA KSIĘGA CZARÓW
Anastasia Greywolf

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Dzięki tej księdze, stworzonej przez praktykującą 
wiedźmę, wkroczysz na ścieżkę magicznego rozwo-
ju i odmienisz swoje życie. Znajdziesz w niej wska-
zówki, jak stworzyć miejsce do praktykowania czarów 
i poznasz znaczenie magicznych symboli. Nauczysz się 
wykorzystywać zwykłą miętę, melisę czy rozmaryn do 
rzucania zaklęć ochronnych i przywołujących miłość. 
Stworzysz też amulety ochronne i talizmany na szczę-
ście, którymi obdarujesz bliskich. A jeśli denerwujesz 
się przed ważnym spotkaniem biznesowym, odpraw ry-
tuał kąpieli mlekiem i miodem płynący i wzmocnij jego 

działanie urokiem powodzenia. Proste zaklęcia i rytuały ochronne, które od-
mienią twoje życie.

KSIĘGA SKUTECZNYCH ZAKLĘĆ 
POCZĄTKUJĄCEJ CZAROWNICY
Ambrosia Hawthorne

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Symbole Tarota, aura, kryształy, chiromancja, czakry, 
zaklęcia i rytuały, magia roślin i przepowiadanie przy-
szłości. Ten podręcznik da dosłownie ci wszystko, czego 
potrzebujesz, aby zainicjować swoją magiczną praktykę! 
Rozpocznij swoją podróż do bardziej magicznego życia 
z tym praktycznym przewodnikiem po czarach i magii 
dla początkujących. Znajdziesz w niej jasne wprowadze-
nie do magii praktycznej z dziesiątkami wskazówek do-
tyczących podstawowych magicznych praktyk, narzędzi, 
amuletów i talizmanów. Zrozumiesz znaczenie astrologii 
czy wróżenia z dłoni, poznasz Małe i Wielkie Arkana Ta-

rota, odkryjesz siedem czakr i najsilniejsze kryształy pomoce w czarach. Dowiesz 
się, jak pracować z duchowymi przewodnikami i wiele, wiele więcej! Z łatwością 
wprowadź magię do swojego życia!

PRAKTYCZNA MAGIA  
DLA POCZĄTKUJĄCYCH
Maggie Haseman

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Czary są praktyką ezoteryczną, którą możesz dostosować 
do swoich celów, niezależnie od tego, czy rozbudzasz lek-
ką ciekawość, czy namiętne pragnienie. Poznasz cuda 
magii, rytuały i sposoby, w jaki chcesz ją praktykować. 
Otwórz drzwi i zaproś magię do swojego życia. Dzięki 
tej książce początkujące wiedźmy nauczą się wszystkie-
go, co muszą wiedzieć, aby zacząć czarować i dowiedzą 
się jak rzucać zaklęcia. Zdołasz okiełznać osobistą moc 
i intuicję, przez wydobywanie naturalnych zdolności pa-
rapsychicznych, po manifestowanie swoich pragnień za 
pomocą ponadczasowych zaklęć ochronnych i magicz-

nych symboli. Ta książka poprowadzi cię przez każdy etap magicznego procesu 
czarostwa. Twoje zaklęcia dobrej magii, które działają.

PRZEWODNIK  
NOWOCZESNEJ CZAROWNICY
Tonya A. Brown

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Współczesna wiedźma green witch, czerpiąc z ezoteryki, 
astropsychologii czy magii Księżyca, łączy cechy przyrod-
niczki i uzdrowicielki. Czerpie energię ze wszechświata, 
kryształów i darów ziemi. Dzięki temu podręcznikowi 
dowiesz się, w jaki sposób wykorzystywać moc natury 
do czarów, wróżenia i tworzenia amuletów. Skutecznie 
komunikując się ze światem przyrody, odkryjesz ścieżkę 
do duchowego i fizycznego uzdrawiania wielu dolegli-
wości. Praktykując mindfulness na łonie natury, pogłę-
bisz swoją duchowość. Poznasz magiczne zastosowania 
kilkudziesięciu roślin i ziół. Dowiesz się, które z nich 

możesz używać do herbaty, mikstur i eliksirów, a jakie posłużą do kąpieli i two-
rzenia kadzideł. Wykorzystaj energię i magię roślin. Stosuj skuteczne zaklęcia 
i rytuały ochronne!

KOMPLETNY PODRĘCZNIK  
GREEN WITCH
Paige Vanderbeck

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Szukasz czarodziejskiego eliksiru miłości? Chcesz stwo-
rzyć świętą przestrzeń? Potrzebujesz skutecznego amu-
letu, który ochroni ciebie i bliskich? Ten nowoczesny, 
pięknie wydany przewodnik po czarach jest dla cie-
bie! Dzięki niemu zawładniesz twoją wewnętrzną mocą 
i ukształtujesz przeznaczenie. Autorka, ekspertka od 
ezoteryki, czarów i kart Tarota, przekazuje ci swoje naj-
potężniejsze zaklęcia i rytuały białej magii, które możesz 
wykorzystać każdego dnia w codziennych sytuacjach. 
Oprócz zaklęć miłosnych, uzdrawiających i ochronnych, 
wróżb, symboli i kryształów, poznasz też magiczne prak-

tyki, z których możesz skorzystać przy poszukiwaniu nowej pracy, wybierając się 
w podróż lub w momencie, kiedy chcesz pozbyć się stresu. Odblokuj swój ma-
giczny potencjał i spełnij najskrytsze marzenia.

KSIĘGA BIAŁEJ MAGII
Skye Alexander 

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Autorka, dzięki połączeniu wielopokoleniowej magicznej 
wiedzy oraz wymogów, jakie stawia dzisiejszy pędzący 
świat, prezentuje szybkie i skuteczne rytuały białej ma-
gii i czarów dla początkujących. Dzięki niej dowiesz się, 
że zaklęcia miłosne i ochronne są na wyciągnięcie ręki. 
Jeśli ezoteryka jest ci bliska, ale do tej pory wydawało ci 
się, że nie masz czasu na przygotowanie rytuałów i rzu-
canie uroków, ta księga jest idealna dla ciebie. Szybkie 
zaklęcia, doskonale i czytelnie uporządkowane, będą dla 
ciebie atrakcyjną propozycją. Nauczysz się wykorzysty-
wać magię roślin, olejków eterycznych, świec, amuletów 

czy kryształów do zdobycia miłości, pieniędzy i ochrony. Szybkie i skuteczne za-
klęcia białej magii do wykorzystania każdego dnia!

BIAŁA MAGIA – KSIĘGA  
POTĘŻNYCH ZAKLĘĆ
Ileana Abrev

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
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Baba Jaga, Jagiszna, Babojdza, Baba Egi. Każdy słowiań-
ski kraj ma swoją wersję tego imienia. Baba Jaga żyje 
w naszych opowieściach od tysięcy lat. Dziś ta słowiańska 
wiedźma odkryje przed tobą sekrety swojej magii! Usiądź 
wygodnie i wysłuchaj jej opowieści o narodzinach słońca, 
krainie błogosławionych i duchach, które żyją tuż obok nas. 
Poznaj magiczne stworzenia takie jak rusałki, Domowik 
czy Lisowik i dowiedz się jak wykorzystać ich moc w za-
klęciach ochronnych i rytuałach. Naucz się od Baby Jagi 
prawdziwej słowiańskiej magii: tworzenia amuletów i tali-
zmanów, magicznych symboli, a także zaklinania, które jest 

domeną szeptuch. Pomogą ci w tym instrukcje, które, pokażą ci jak czarować, a tak-
że wykonywać motanki, wianki z ziół, a nawet wyszywać wzory ludowe, które mają 
moc talizmanów ochronnych. Odkryj piękno i potęgę tradycyjnej słowiańskiej magii!

KSIĘGA CZARÓW BABY JAGI  
I SŁOWIAŃSKIE PRAKTYKI MAGICZNE
Madame Pamita

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy wiesz, że słowiańska praktyka magii i czarów jest 
wciąż żywa nie tylko w Rosji, na Ukrainie i Białorusi, 
ale również w wielu krajach bałtyckich? Odkryj ma-
gię, która krąży w Twojej krwi od wielu pokoleń. Po-
znaj bogatą historię i praktykę zaklęć, rytuałów, czarów 
i wróżb wywodzących się z Twojej kultury. Autorka, 
czarownica w piątym pokoleniu, przedstawi Ci ponad 
300 nieujawnionych dotąd słowiańskich zaklęć, uro-
ków i inkantacji. Pomogą Ci one nie tylko przyciągnąć 
miłość, szczęście i zdrowie, ale również zdejmą klątwy, 
ochronią przed złym okiem (zaklęcia ochronne), uła-

twią kontakt z duchami i zapobiegną kradzieży. Poznaj na nowo słowiańskie 
amulety i talizmany, a także historię ludową, tradycje, przesądy i gusła. Odkryj 
magię swoich przodków!

SŁOWIAŃSKA MAGIA W PRAKTYCE
Natasha Helvin

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
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Czy wiesz, że w każdej chwili masz moc manifestowania 
trwałej miłości, zwiększania dobrobytu i kreowania swo-
jej rzeczywistości? Ekspertka od magii i czarów nauczy 
cię, jak ujarzmić i wykorzystać swoją wewnętrzną moc 
poprzez białą magię, zaklęcia ochronne, rytuały, magicz-
ne symbole i amulety, mikstury i eliksiry. Niezależnie od 
tego, czy chcesz zdobyć pracę swoich marzeń, odmłodzić 
ciało, czy przynieść szczęście rodzinie i przyjaciołom, na 
każdej stronie tego poradnika znajdziesz prawdziwe, 
skuteczne zaklęcie, które można odtworzyć lub dosto-
sować do konkretnej sytuacji. Dzięki narzędziom pre-

zentowanym przez Autorkę praktykujące czarownice będą doskonalić swoje 
naturalne talenty i odkrywać świat zupełnie nowych możliwości. Dołącz do nich 
już dziś! Idealne zaklęcia dla współczesnej czarownicy!

KSIĘGA NAJPOTĘŻNIEJSZYCH ZAKLĘĆ
Skye Alexander

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Przepowiadanie przyszłości z herbacianych fusów, smo-
cza krew dla uzdrowienia, ananas jako afrodyzjak, zio-
łowe drzewko szczęścia lub dodający mocy amulet… 
Przekonaj się, jak magia roślin odmieni twoje życie. 
Z tym pełnym pomysłów przewodnikiem włączysz zio-
ła do zaklęć, rytuałów i wróżbiarstwa. Poznasz korzyści 
płynące z używania roślin w czarach. Ta książka nauczy 
cię wszystkiego, czego potrzebujesz, aby używać najpo-
tężniejszych ziół jako niezbędnej części swojej magicznej 
praktyki. Dzięki informacjom zawartym w tym przewod-
niku odkryjesz 100 najskuteczniejszych magicznych ro-

ślin i dowiesz się, które są najlepsze do białej magii i zaklęć ochronnych. Nauczysz 
się używać ich we wróżbach i rytuałach. Zyskasz proste receptury z roślin lecz-
niczych i tych, które poprawiają urodę. Zyskaj potężną moc dzięki magii roślin!

POTĘŻNE RYTUAŁY I ZAKLĘCIA  
Z WYKORZYSTANIEM ROŚLIN
Judy Ann Nock

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
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Czy wiesz, że noszenie kawałka bursztynu potęguje ma-
giczne moce czarownicy? Labladoryt położony na ołta-
rzu wzmacnia i nadaje mocy czarom, a jaspis może być 
wykorzystywany do zaklęć uzdrawiających, ochronnych 
i stabilizujących? Dzieje się tak dlatego, że kryształy i ka-
mienie szlachetne mają moc wpływania na energię wo-
kół osoby ich używającej. Dzięki tej książce dowiesz się, 
jak korzystać z tej mocy i sprawić, by magia kryształów 
stała się przewodnią w twojej czarodziejskiej praktyce. 
Autorka przeprowadzi cię przez proces wybierania i włą-
czania odpowiednich kryształów do twoich zaklęć i rytu-

ałów. Odkryje przed tobą ponad 130 kamieni ochronnych, uzdrawiających i nie 
tylko. Wzmocnią twoją magię, oczyszczą i odblokują czakry, a także będą pomoc-
ne przy medytacji. Wzmocnij swoją magię mocą kryształów!

KRYSZTAŁY DLA CZAROWNIC
Eliza Mabelle

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Kąpiel wizualizacyjna z koprem ogrodowym. Szafrano-
wy rytuał oczyszczający. Rokitnikowy sprej na szczęście. 
To tylko niektóre zaklęcia, rytuały i eliksiry, które stwo-
rzysz, wykorzystując 200 ziół, kwiatów, drzew i owoców. 
Autorka, uzdrowicielka, wieszczka i zielarka wywodząca 
się z długiej linii wiedźm uzdrowicielek z Kuby, odkryje 
przed tobą podstawy magii roślin. Wykorzystując wiedzę 
zaczerpniętą z praktyk jej przodków, przestawia wyczer-
pujące kompendium wiedzy o magicznych roślinach. 
Dzięki temu stworzysz skuteczne rytuały na obfitość, za-
klęcia ochronne i miłosne czy eliksiry otwierające trzecie 

oko. Poznasz również najlepsze techniki komunikacji z roślinami, nauczysz się 
ich słuchać, a także odkryjesz optymalne fazy Księżyca i pory roku do praktyko-
wania roślinnych czarów. Roślinna magia – odkryj magiczną moc natury!

MAGIA ROŚLIN – SKUTECZNE  
RYTUAŁY, ZAKLĘCIA, ELIKSIRY
Juliet Diaz

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35
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Krystle L. JordanP
rzewodnik czarownicy  – Z

drowie

Patroni:

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Krystle L. Jordan specjalizuje się w tematyce wellness. Jest ekspertką z za-
kresu ziołolecznictwa i detoksykacji organizmu. Posiada certyfikat z holi-
stycznego odżywiania i praktykuje je od ponad dwudziestu lat. Krystle jest 
wielką miłośniczką Ziemi i leśną wróżką na pół etatu. Koncentruje się na 
zrównoważonym stylu życia i wierzy, że wszystko ma swoją energię i magię. 
Jest twórczynią The Wholesome Witch.

Jak uczynić magię leczniczą swoją codzienną praktyką?

Co łączy magię i wellness? Przede wszystkim dbałość o zdrowie i dobre sa-
mopoczucie. Co różni? Narzędzia służące do osiągnięcia tego celu. Magia 
korzysta z zaklęć, rytuałów i amuletów. Z kolei wellness stawia na zmianę 
trybu życia, a także zabiegi prozdrowotne i pielęgnacyjne. Okazuje się, że 
bez trudu można połączyć atuty czarów i wellness, by stworzyć skuteczną 
magię leczniczą. Jak? Wszystkiego dowiesz się z niniejszej książki. 

Główną część publikacji stanowi ponad 130 transformujących praktyk. 
Wśród nich można znaleźć rytuały i zaklęcia wzmacniające wewnętrzną 
energię i odporność. Są też przepisy na uzdrawiające posiłki, ćwiczenia 
rozwijające duchowość i preparaty ziołowe o niezwykłej mocy. Dodatkowo 
Autorka radzi, jak samodzielnie wykonać amulety na różne okazje, a także 
używać magicznych symboli pobudzających siły witalne.

Połącz praktyki magiczne i wellness,
by poprawić zdrowie i cieszyć się życiem

Kup książkę
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